FOLIO 7. (Of a different numbering. Date, circa 1100.)

In MAGNA OUFRA est tantum Inlandæ* quantum satis est ad iij. aratra fortia in dominio. Terra hominum se defendit pro iiii. carucatas. In terrâ Warlandâ sunt quinquaginta duæ bovatae ad opus et xxiiij. ad malam et iij. quietæ ad Ecclesiam, idest inter totum lxxvi. bovatae.

[Here follows the names of the tenants, and the detail of their holdings. The tenants are :—]

Aluric propositus, 2 bovates <i>ad opus</i>	Alfac faber (the smith), 2 bovates <i>ad opus</i> , and 5 bovarii, 2 bovates each
and nineteen other villains not named each 2 bovates	Norman, 2 bovates for 3s.
Godric Presbiter, 2 bovates for 3s.	Tochi, 6 bovates for 7s.
Levenot, 2 bovates for 3s.	Alter Willielmus, 1 bovatè for 16d.
Willielmus, 3 bovates for 3s.	Godwin de Finderne, 2 bovates for 2s.
Ordric, 4 bovates for 4s.	Hugh le Sele, 3 bovates for 4s.
Godric, 2 bovates for 2s.	Edwin (qui fuit homo Ordrici), 2 bovates <i>ad opus</i>
The wife of Aluric, 2 bovates for 3s.	Willielmus filius Ernald, 2 bovates for 2s., formerly held by Osmer <i>ad opus</i> .
which Aulric formerly had <i>ad opus</i>	
The tenant (<i>homo</i>) of Thoki, 2 bovates <i>ad opus</i> which Thoki formerly held <i>ad malam</i>	
Athelwi, 2 bovates for 2s., which he formerly had <i>ad opus</i> .	

* The "Inlands" were the lands held in demesne; the name still exists in many places; they were, I believe, not liable to taxation like the land in hands of tenants.

In PARVA OUFRA est tantum Inlandæ quantum satis est ad iij. aratra fortissima in dominio. Terra honinum se defendit pro iij. carucatis. In terrâ Warlandâ sunt xxvii. bovatae ad opus et xix. ad malam, idest inter totum Ivi. bovatae. De hiis quæ sunt ad opus tenent iiij. bovarii viii. bovatas et xiiij. villani tenent xxviii. bovatas idest unusquisque ij. bovatas.

[Here follows the tenants and their holdings in detail. The tenants named are :—]

Aluric, 1 bovate <i>ad opus</i>	Ulsius Cotsetus, 2 acres, <i>et operatur</i>
Godwin Cotsetus, 1 domum, et operatur 1 die	Ailric the provost, 2 bovates for 2s.
Soen, 2 bovates for 2s.	Ulmer, 2 bovates for 2s.
Ailwin, 2 bovates for 3s.	Godeva and Edulfus, 4 bovates for 5s.
Winter, 4 bovates for 4s.	Godwin the miller, 2 bovates for 3s.
Godwin holds a mill in Derbyshire, which belongs to Parva Oufra, for 25s.	Roger his (<i>i.e.</i> Godwin's) <i>filiaster</i> , 2 acres for 16d.
	Gothus, una mansura vasta pro 2d.

Et preter hæc habemus in Derbeiâ Ecclesiam quam tenet Godricus presbiter et unam mansuram cum domo quam habet Willielmus de Oura et reddit inde unum salmonem in ramis palmarum etc.